
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 004/2021/SECITECI - Processo nº. SECITECI-PRO-2021/00062.

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e a
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA - CNPJ nº. 33.000.670/0001-67.

OBJETO: Concessão de Estágio Supervisionado aos alunos matriculados nos Cursos ofertados Técnico em Agronegócio,
Agropecuária, Agricultura, Administração, Análises Clínicas, Edificações, Enfermagem, Eletrotécnica, Informática, Recursos
Humanos, Segurança do Trabalho, pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Barra do
Garças-MT.

DATA DE ASSINATURA: 24/02/2022. VIGÊNCIA: 24/02/2022 à 23/02/2024.

ASSINAM: NILTON BORGES BORGATO - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
ADELCINO FRANCISCO LOPO- Prefeito e Pontal do Araguaia.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4efedc09

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:03:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




